
 
 

Circolo Didattico Statale 
Emilio Salgari 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 
Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 

Codice fiscale 80016020820 
Telefoni sede centrale091441493-0916477710 

Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia) 
Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 

paee03100g@istruzione.itpaee03100g@pec.istruzione.it 
Direzione:   emailmaria.pizzolanti@istruzione.itwww.scuolasalgari.gov.it 

 
Al Direttore dei S.G.A. 

                   SEDE 

 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 88 DEL 06/10/2017 
 

CIG. Z3B1C803BA 
 

VISTO  il D.A. n.895 del 31 Dicembre 2001 della Regione Siciliana – regolamento della 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni Scolastiche; 

VISTO il P.A. approvato il 17/12/2015 

VISTA  La necessità di stipulare un contratto con il medico competente previsto dal D.lgs 

81/08; 

VISTO  il P.O.F. per l’anno 2016/2017; 

VISTA  la determina n.104 del 14/12/2016 in cui è stato individuato , per la copertura 

finanziaria il Progetto P72 a scuola con sicurezza "imparare a soccorrere"; 

CONSIDERATA l’incapienza alla data odierna del progetto P72 

SENTITO  il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi circa la copertura finanziaria; 

 

 

DETERMINA 

 

 di procedere all’impegno e successiva emissione del  mandato nei confronti del Dott. Guido Lacca 

€ 275,00. Il progetto individuato per la copertura della spesa è il P47. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Pizzolanti 

 
 




		2017-10-19T09:57:27+0200
	PZZMRA64R56L603V




